Trata-se de “Aquisição de 02 (duas) inscrições para participação no curso online Masterclass 

de Formação de Preços das Contratações Públicas, a ser realizado de 10/11/2025 a 11/11/2025, 

destinado à capacitação de servidores da Secretaria de Estado de Meio Ambiente de Mato Grosso, no 

valor total de R$ 6.980,00 (seis mil novecentos e oitenta reais). 

2 - Da Empresa Fornecedora 

A empresa a ser contratada para o fornecimento do objeto acima citado será: 

- INSTITUTO NEGOCIOS PUBLICOS DO BRASIL - ESTUDOS E PESQUISAS NA 

ADMNIISTRACAO PUBLICA - INP - LTDA, CNPJ: 10.498.974/0001-09, com endereço à Rua